Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _09_ » _____12______ 2021  года                                                               № __360___

Об утверждении проекта  планировки территории

и проекта межевания территории в кадастровом

квартале 40:03:100187, включая земельный

участок с кадастровым номером 40:03:100187:40,

по адресу: Калужская область, Боровский район,

г. Боровск, ул. Калужская, для размещения

станции обезжелезивания.

       В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Боровск,

на основании заключения от 26.11.2021 года   о результатах общественных обсуждений по

проекту  планировки территории и проекту межевания территории, в кадастровом

квартале 40:03:100187, включая земельный участок с кадастровым номером

40:03:100187:40, по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Боровск, ул.

Калужская, для размещения станции обезжелезивания, разработанного индивидуальным

предпринимателем Сафроновым К.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в

кадастровом квартале 40:03:100187, включая земельный участок с кадастровым номером

40:03:100187:40, по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Боровск, ул.

Калужская, для размещения станции обезжелезивания, разработанного индивидуальным

предпринимателем Сафроновым Кириллом Викторовичем.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                    А.Я. Бодрова